
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – 
UNESPAR 

CAMPUS DE PARANAVAÍ 
Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de 

Paranavaí 
Reconhecida pelo governo Federal conforme Decreto nº 69599 de 23/11/1971 

CNPJ 80904402/0001-50 
Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert – Av. Gabriel Esperidião, S/N 

Caixa Postal, 306 – CEP 87703-000 – PARANAVAÍ – PARANÁ   

 

FAFIPA 

 
 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N. o 009/2011-CPL 
 
 
 
A Comissão Permanente de Licitação, da Faculdade Estadual 
de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, instituída 
conforme Portaria n.o 017/2010-DG, de 21 de agosto de 2010, 
no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei 
n.o 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações 
posteriores, atendendo também disposições da Lei 
Complementar Federal n.o 123 de 14 de dezembro de 2006; e 
Lei Estadual n.o 15.608, de 16 de agosto de 2007, resolve: 

 
 
TORNAR PÚBLICO 

 
 
O resultado do julgamento de propostas de empresas licitantes, objeto do Edital n.o 009/2011-CPL, 
de 03 de Agosto de 2011, Convite n.o 007/2011, Processo n.o 009/2011, para AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE INFORMÁTICA, para Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras 
de Paranavaí. 
 

Empresa Classificada / Item Valor (R$) 
 ICE GLOBAL LTDA – EPP           CNPJ:  05.157.442/0001-60 
 AV. DISTRITO FEDERAL, 1.115 - PARANAVAÍ-PR 
 ITENS: 1, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15 E 18......................................................... 
 

 A.G.M. MOLIN – INFORMÁTICA – ME   CNPJ:  08.208.438/0001-71 
 AV. PARANÁ, Nº 2329 – ALTO PARANÁ – PR 
 ITENS: 5, 16, 20, 21, 22, 23 E 24........................................................................... 
 

 ROQUE PAPELARIA LTDA      CNPJ:    05.877.195/0001-76 
 RUA SOUZA NAVES, 1.900 – PARANAVAÍ - PR 
 ITENS: 3, 9, 17, 25 E 26 ........................................................................................ 
 

 F. P. SANTANA – ME    CNPJ: 13.774.767/0001-10 
 RUA OTACÍLIO EGGER, 920 – JD. FARROPILHA – PARANAVAÍ – PR 
 ITENS: 2 E 4........................................................................................................... 
 

 
 

2.940,77 
 
 
 

2.833,30 
 
 
 

932,00 
 
 
 

83,35 
 
 

  
TOTAL ............................................................................................................... 

  
6.789,42 

 
Dotação / Elemento de 

Despesa 
3390-3033 

Fontes de 
Recursos 

100 

Órgão 
45 – SETI/PR 

Unidade 
46–UNESPAR / 11–

FAFIPA  
 



 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – 
UNESPAR 

CAMPUS DE PARANAVAÍ 
Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de 

Paranavaí 
Reconhecida pelo governo Federal conforme Decreto nº 69599 de 23/11/1971 

CNPJ 80904402/0001-50 
Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert – Av. Gabriel Esperidião, S/N 

Caixa Postal, 306 – CEP 87703-000 – PARANAVAÍ – PARANÁ   

 

FAFIPA 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de 
Paranavaí, aos dezoito dias do mês de Agosto de dois mil e onze (18.08.2011). 

 
 
 

JOSÉ CARLOS BERTACCHI 
Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação 

 JOÃO EGÍDIO DA SILVA 
Membro 

 
 
 

LUZIA BANA 
Membro 

 VALCIR JESUZ MOREIRA 
Membro 

 


